CATOLÉ DO ROCHA-PB, SEXTA-FEIRA  – 19 DE JANEIRO DE 2024 – ANO 048 – Nº 3666 – PARTE 2

 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

LICITAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO

RESULTADO FINAL DE AVALIAÇÃO EDITAL Nº 001/2023
(EDITAL DE FOMENTO - DEMAIS ÁREAS DA CULTURA)

A Secretaria Municipal de Cultura e Turismo de Catolé do Rocha, Estado da Paraíba, através do Comitê Gestor das ações destinadas
ao setor cultural pela Lei Federal Complementar n°.195/2022, no uso de suas atribuições legais e torna público a convocação dos suplentes
referente ao edital 001/2023, observado o que segue:

01 - A convocação de suplentes ocorre pela desclassificação dos proponentes originalmente selecionados;
02 - Foram convocados os respectivos suplentes da categoria impactada pela desclassificação inicial, respeitando a ordem de

pontuação por categoria;
03 - Nas tabelas divulgadas nesta publicação, em especial as colunas com informações sobre Cotas, são indicadas as siglas P.N.

(para Pessoa Negra); P.I. (Pessoa Indígena). Já os caracteres A.C. indicam inscrições na Ampla Concorrência.
04 - Proponentes que estejam considerados CONVOCADOS devem encaminhar a documentação obrigatório prevista em Edital de

forma digital para e-mail secet.coordenacao@gmail.com ou entregar presencialmente na Secretaria Municipal de Cultura e Turismo no Centro
de Cultura Geraldo Vandré, localizado na rua Fundador Rocha - Centro, em Catolé do Rocha/PB entre os dias 18 e 22 de janeiro de 2024.

Catolé do Rocha – PB, 17 de janeiro de 2024.

JACKELINE DE ANDRADE TARGINO DUTRA

Secretária Municipal de Cultura e Turismo

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CÂMARA MUNICIPAL DE CATOLÉ DO ROCHA

CONS. PÚBL. DOS MUNICÍPIOS MÉDIO PIRANHAS

CATEGORIA - Projeto de apresentação cultural de Solo ou Individual - (Valor por projeto R$ 2.000,00)

N° PROPONENTE NOME DO PROJETO CULTURAL COTA NOTA SITUAÇÃO

8 Ana Priscila Medeiros da Nobrega Priscila Medeiros A.C 44,67 CONVOCADO

11

Henrique Cavalcante Diniz

Acústico Henrique Diniz - Resgatando as

raízes da Música Popular Paraibana

A.C 42,00 CONVOCADO

CATEGORIA - Ações formativas nas diversas áreas da cultura - (Valor por projeto R$ 1.581,00)

N° PROPONENTE NOME DO PROJETO CULTURAL COTA NOTA SITUAÇÃO

12
Raimunda da Silva Martins ARTESANATO FRANCISCANO

A.C 62 CONVOCAD

O

13
Alba Lucia Alves de Freitas  ARTESANATO EM PINTURA DE TECIDO

A.C 60 CONVOCAD

O

mailto:secet.coordenacao@gmail.com

CATOLÉ DO ROCHA-PB, SEXTA-FEIRA  – 19 DE JANEIRO DE 2024 – ANO 048 – Nº 3666 – PARTE 2

 2